(deshumidificadores, humidificadores, ventilación forzada) de las condiciones 
ambientales.

§2 No serán consideradas como intervenciones puntuales, solicitudes destinadas 
a solucionar riesgos que emanen de situaciones derivadas de la falta de 
mantenimiento regular de los inmuebles.

Art. 3º Ibermuseos destinará el total de 17.000€ (diecisiete mil euros) que serán 
distribuidos del siguiente modo:

a)  3 proyectos de Asistencia técnica: 3.500 € cada uno.
b)  2 proyectos de Intervención puntual: 3.250 € cada uno.

Capítulo I

http://www.ibermuseos.org/
https://www.instagram.com/ibermuseos/

Criterios de participación y